
Lázně Luhačovice, a. s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 100, 734 645 380, e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz
www.LazneLuhacovice.cz 

AKTUALIZACE KVĚTEN 2022

ceník 2022

KOMPLEXNÍ
LÁZEŇSKÁ PÉČE
PRO DOSPĚLÉ

Základní výše příplatků za ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém         
pokoji vyšší kategorie a všechny jednolůžkové pokoje platí v termínu                   
01. 06. – 30. 09. 2022. V ostatních termínech KLP vám poskytneme na tyto 
příplatky slevu podle následující tabulky. Sleva se nevztahuje na KLP          
v hotelu Jurkovičův dům.

Pacienty na KLP ubytováváme ve dvoulůžkových pokojích kategorie Standard A nebo Standard B ve vybrané části ubytovací kapacity našich lázeňských 
zařízení. Toto ubytování hradí zdravotní pojišťovna.  Zbývající počet zdravotnických lůžek máme v pokojích vyššího standardu, které nabízíme samoplát-
cům. Pacienti na KLP se mohou ubytovat v těchto pokojích za příplatek. Pacienti si připlácejí i za ubytování v jednolůžkovém pokoji. 

V případě individuálního požadavku pacienta na ubytování ve dvoulůžkovém pokoji obsazeném 1 osobou, je pacient povinen zaplatit příplatek za 
neobsazené lůžko ve výši ubytování druhé osoby v příslušném dvoulůžkovém pokoji dle aktuálně platného ceníku hotelového ubytování.

Pokud jsou dvoulůžkové pokoje ve standardech sjednaných se zdravotními pojišťovnami obsazené, předvoláme vás v době platnosti vašeho návrhu na 
KLP do dvoulůžkového pokoje vyšší kategorie za příplatek. Poskytnutí nadstandardního  ubytování a služeb je vždy záležitostí dohody mezi lázněmi        
a pacientem. Pacient o vyšší standard buď sám požádá a nebo jej v předvolání na KLP odsouhlasí. 

02. 01. – 28. 02. / 01. 12. – 18. 12. 2022
01. 03. – 30. 04. / 01. 11. – 30. 11. 2022
01. 05. – 31. 05. / 01. 10. – 31. 10. 2022

01. 06. – 30. 09. 2022

Sleva
80 %
40 %
15 %
0 %

Termín KLP

Pro držitele průkazu ZTP/P poskytujeme z příplatků KLP dodatečnou slevu ve výši 10 %. Pacienti ZTP/P neplatí příplatek za ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém pokoji vyšší kategorie 
přiděleném oddělením prodeje. Podmínky pro přiznání slevy pro držitele průkazu ZTP/P najdete na našich webových stránkách. 

UBYTOVÁNÍ KATEGORIE POKOJ

02. 01. – 28. 02. 2022
01. 12. – 18. 12. 2022

01. 03. – 30. 04. 2022
01. 11. – 30. 11. 2022

01. 05. – 31. 05. 2022
01. 10. – 31. 10. 2022

01. 06. – 30. 09. 2022

28 dní21 dní1 den 28 dní21 dní1 den 28 dní21 dní1 den 28 dní21 dní1 den

Taťána

1/2

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/1

1/2

1/1

1/1

Standard B

Standard B

Standard B

Standard A

Jestřabí***

Riviera***

1/2 MKomfort PlusAlpská růže**** 

1/1

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

Economy B

Standard B

Standard A

Komfort B

Komfort A

Komfort A Plus

Superior 

Superior Plus 

Palace**** (1)

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

Komfort 

Superior

Lux

Jurkovičův 
dům**** (1, 2)

Vepřek, Póla

Společenský dům

Forst

Myslivna

Ceny v Kč vč. DPH se započtenou slevou.

Pod lipami***Superior

1/1

1/2

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

Morava***Superior

Standard A

I.

I. Plus

Komfort B 

Komfort A

Superior

I.

I. Plus

Komfort B

Komfort A

Komfort A Plus

Standard A

Komfort

Komfort Plus

0

0

10 640

0

0

0

0

11 480

0

0

840

1 680

0

11 480

840

12 600

14 280

840

1 680

1 680

12 600

2 240

14 280

3 080

12 600

3 360

16 240

18 480

5 320

18 480

6 720

20 720

8 120

2 240

12 600

0

17 640

18 480

2 240

19 880

3 080

20 720

10 640

12 040

18 200

9 520

23 520

11 760

25 760

12 880

27 720

12 880

13 720

21 560

31 080

24 500

34 160

27 580

0

0

76

0

0

0

0

82

0

0

0

0

0

82

0

90

102

0

0

0

90

0

102

22

90

0

116

132

0

132

48

148

58

16

90

0

126

132

16

142

22

148

76

86

130

68

168

84

184

92

198

92

98

770

1 110

875

1 220

985

0

0

1 596

0

0

0

0

1 722

0

0

0

0

0

1 722

0

1 890

2 142

0

0

0

1 890

0

2 142

462

1 890

0

2 436

2 772

0

2 772

1 008

3 108

1 218

336

1 890

0

2 646

2 772

336

2 982

462

3 108

1 596

1 806

2 730

1 428

3 528

1 764

3 864

1 932

4 158

1 932

2 058

16 170

23 310

18 375

25 620

20 685

0

0

2 128

0

0

0

0

2 296

0

0

0

0

0

2 296

0

2 520

2 856

0

0

0

2 520

0

2 856

616

2 520

0

3 248

3 696

0

3 696

1 344

4 144

1 624

448

2 520

0

3 528

3 696

448

3 976

616

4 144

2 128

2 408

3 640

1 904

4 704

2 352

5 152

2 576

5 544

2 576

2 744

21 560

31 080

24 500

34 160

27 580

0

0

228

0

0

0

0

246

0

0

0

0

0

246

0

270

306

0

0

0

270

48

306

66

270

72

348

396

114

396

144

444

174

48

270

0

378

396

48

426

66

444

228

258

390

204

504

252

552

276

594

276

294

770

1 110

875

1 220

985

0

0

4 788

0

0

0

0

5 166

0

0

0

0

0

5 166

0

5 670

6 426

0

0

0

5 670

1 008

6 426

1 386

5 670

1 512

7 308

8 316

2 394

8 316

3 024

9 324

3 654

1 008

5 670

0

7 938

8 316

1 008

8 946

1 386

9 324

4 788

5 418

8 190

4 284

10 584

5 292

11 592

5 796

12 474

5 796

6 174

16 170

23 310

18 375

25 620

20 685

0

0

6 384

0

0

0

0

6 888

0

0

0

0

0

6 888

0

7 560

8 568

0

0

0

7 560

1 344

8 568

1 848

7 560

2 016

9 744

11 088

3 192

11 088

4 032

12 432

4 872

1 344

7 560

0

10 584

11 088

1 344

11 928

1 848

12 432

6 384

7 224

10 920

5 712

14 112

7 056

15 456

7 728

16 632

7 728
8 232

21 560

31 080

24 500

34 160

27 580

0

0

323

0

0

0

0

349

0

0

26

51

0

349

26

383

434

26

51

51

383

68

434

94

383

102

493

561

162

561

204

629

247

68

383

0

536

561

68

604

94

629

323

366

553

289

714

357

782

391

842

391

417

770

1 110

875

1 220

985

0

0

6 783

0

0

0

0

7 329

0

0

546

1 071

0

7 329

546

8 043

9 114

546

1 071

1 071

8 043

1 428

9 114

1 974

8 043

2 142

10 353

11 781

3 402

11 781

4 284

13 209

5 187

1 428

8 043

0

11 256

11 781

1 428

12 684

1 974

13 209

6 783

7 686

11 613

6 069

14 994

7 497

16 422

8 211

17 682

8 211

8 757

16 170

23 310

18 375

25 620

20 685

0

0

9 044

0

0

0

0

9 772

0

0

728

1 428

0

9 772

728

10 724

12 152

728

1 428

1 428

10 724

1 904

12 152

2 632

10 724

2 856

13 804

15 708

4 536

15 708

5 712

17 612

6 916

1 904

10 724

0

15 008

15 708

1 904

16 912

2 632

17 612

9 044

10 248

15 484

8 092

19 992

9 996

21 896

10 948

23 576

10 948

11 676

21 560

31 080

24 500

34 160

27 580

0

0

380

0

0

0

0

410

0

0

30

60

0

410

30

450

510

30

60

60

450

80

510

110

450

120

580

660

190

660

240

740

290

80

450

0

630

660

80

710

110

740

380

430

650

340

840

420

920

460

990

460

490

770

1 110

875

1 220

985

0

0

7 980

0

0

0

0

8 610

0

0

630

1 260

0

8 610

630

9 450

10 710

630

1 260

1 260

9 450

1 680

10 710

2 310

9 450

2 520

12 180

13 860

3 990

13 860

5 040

15 540

6 090

1 680

9 450

0

13 230

13 860

1 680

14 910

2 310

15 540

7 980

9 030

13 650

7 140

17 640

8 820

19 320

9 660

20 790

9 660

10 290

16 170

23 310

18 375

25 620

20 685

Standard A

Economy A

Komfort

Komfort Plus

Economy A

Standard A

1/2

1/2

1/1

1/2

1/2

1/2M
1/2M

Standard A

Komfort B

Komfort B Plus

Komfort A

Komfort A Plus

Dům 
B. Smetany****

1/1

1/2

1/1

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

1/2

1/1

1/2

1/2

VYSVĚTLIVKY K CENÍKU 
Standard B – pokoj bez vlastního sociálního zařízení – koupelna a toaleta se nachází          
na patře a je společná pro více pokojů
Standard A a vyšší kategorie – pokoje s vlastním sociálním zařízením 
Economy B – menší pokoj bez vlastního sociálního zařízení
Economy A – menší pokoj s vlastním sociálním zařízením

1/1 – jednolůžkový pokoj, 1/2 – jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji, 
M – dvoulůžko (pro manželské páry), Plus – balkon

Ceny platí při plně obsazeném pokoji. Více informací k jednotlivým kategoriím pokojů 
najdete na www.LazneLuhacovice.cz
(1) Palace, Jurkovičův dům – cena zahrnuje příplatek za ubytování a povinný příplatek 
      za výběrovou stravu PLUS
(2) Jurkovičův dům – pacienti na KLP dochází na procedury do léčebných zařízení   
      Lázeňské polikliniky 

Příplatky za ubytování za osobu na lůžku ve dvoulůžkovém pokoji vyšší kategorie
Příplatky za ubytování v jednolůžkovém pokojikomplexní lázeňská péče (KLP) pro dospělé

Zm
ěn

a 
ce

n 
je

 v
yh

ra
ze

na
.

Termín dle nástupních dní PoplatekPobyt

Komplexní lázeňská péče

Kč vč. DPH

za osobu15. 3. – 31. 10. 2022 3 000

Systém poskytování lázeňské péče funguje na základě předvolání. To 
znamená, že lázně pacienta předvolají dle svých kapacitních možností 
nejpozději 5 pracovních dnů před nástupem na lázeňskou péči. Termín 
nástupu na KLP je pro pacienta závazný.

1. Vyžádaný termín nástupu na KLP
Pokud máte schválený návrh, který je doručený lázním, nevyhovuje vám 
forma předvolání a chcete si sjednat termín KLP, zašlete nám váš poža- 
davek písemně (e-mailem nebo poštou) a uveďte požadovaný termín 
nástupu, kategorii pokoje a kontakt na vás (e-mail, telefon). 

Pokoje kategorie Standard A v hotelech Palace a Morava nelze 
rezervovat. Dvoulůžkové pokoje této kategorie jsou akutními lůžky 
pro KLP.

3. Poplatek za konkrétní pokoj 
Pokoj vybrané kategorie přiděluje klientům výhradně oddělení prodeje. 
Pokud máte zájem o konkrétní pokoj (číslo pokoje), můžete si jej zarezer-
vovat za poplatek.

Termín dle nástupních dní PoplatekPobyt

Pobyty na min. 21 nocí 

Kč vč. DPH

za osobu15. 3. – 31. 10. 2022 3 000

Termín PoplatekPobyt Kč vč. DPH
Všechny pobyty za pokojceloročně 1 000

Všechny poplatky jsou nevratné. V případě, že příslušný poplatek 
nebude uhrazen v době splatnosti, předběžná rezervace bude automa-
ticky zrušena. Komplexní lázeňská péče se řídí Všeobecnými podmínka-
mi pro poskytování lázeňské léčebně rehabilitační péče pro dospělé         
v Lázních Luhačovice, a. s. Jejich plné znění a rezervační formuláře najde-
te na www.LazneLuhacovice.cz

2. Rezervace termínu bez speci�kace pobytu
Nevíte-li, zda budete mít schválený návrh na lázeňskou péči nebo si 
budete léčebný pobyt hradit sami, můžete si sjednat rezervaci termínu 
bez udání speci�kace pobytu. Tato rezervace je placenou službou dle 
individuálních požadavků klienta. Pokud si chcete sjednat tuto službu, 
zašlete nám váš požadavek písemně (e-mailem nebo poštou) a uveďte 
všechny požadované údaje v níže uvedeném formuláři. 

termín lázeňské péče

Zdravotní pojišťovna vám v rámci KLP hradí stravování (racionální                 
a dietní stravu) v rozsahu plné penze. Za příplatek vám nabízíme 
možnost stravování formou výběrové stravy. Snídaně jsou podávané 
bufetem, obědy a večeře jsou servírované a doplňuje je salátový bufet. 

V hotelech Palace (formou bufetu – snídaně, obědy, večeře) a Jurkovičův 
dům (formou bufetu – snídaně a večeře, obědy servírované) si auto- 
maticky připlácíte v rámci ubytování i za výběrovou stravu PLUS. 

U stravování formou bufetu si můžete vybírat z nabídky jídel dle své 
chuti, jídlo si nemusíte objednávat dopředu. Na jídlo můžete navíc         
přijít kdykoli v daném časovém rozmezí.

stravováníindikace lázeňské léčby

IndikaceIndikační
skupina

I

II

III

IV

V

VI

VII

I/1

II/1,3,4,5

III/1,2,3,4,5,8

IV/1 – diabetes mellitus

V/1,2,3,4,5,6,7

VI/2,3,9,11

VII/1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11

Nemoci onkologické

Nemoci oběhového ústrojí

Nemoci trávícího ústrojí

Nemoci a poruchy výměny látkové 
a žláz s vnitřní sekrecí

Nemoci dýchacího ústrojí

Nemoci nervové

Nemoci pohybového ústrojí

Číslo indikace

ZDRAVÍ NEZNÁ SEZÓNU

Pokud to váš zdravotní stav umožňuje, přijeďte na lázeňskou péči 
v zimním období. Poskytujeme stejně kvalitní služby za nejnižší ceny. 
Získejte nejvyšší slevu na příplatky za vyšší standard ubytování 
u komplexní lázeňské péče nebo nejnižší ceny příspěvkové
lázeňské péče.

VÝBĚROVÁ STRAVA – příplatky 1 den 21 dní 28 dní

plná penze 140 Kč 2 940 Kč 3 920 Kč

snídaně formou bufetu
v hotelech Jestřabí a Riviera 40 Kč 840 Kč 1 120 Kč


